Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2017г.

№ 158-п
г. Усть-Кут

	О признании утратившим силу постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 27.08.2014г. № 1016-п «Об установлении предельного тарифа на перевозку 1 учащегося МОУ Лицей УКМО автобусом КАВЗ 397653»

Руководствуясь  ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 27.08.2014г. № 1016-п «Об установлении предельного тарифа на перевозку 1 учащегося МОУ Лицей УКМО автобусом КАВЗ 397653» за исключением пункта 3.
2. Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети интернет: www.admin-ukmo.ru.

И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования

М.А. Барс